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§ 64
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2023-002427 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 6.2.2023 (nro 2023/00000716) tekemästä siir-
topäätöksestä päiväkoti Alppikylään, koska oikaisuvaatimuksessa esi-
tetyt perusteet eivät anna aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- 
ja koulutuslautakunta viittaa perusteluinaan esittelijän esittämiin seik-
koihin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086

henrik.hirviniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Siirtoilmoitus 6.2.2023
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 25 k)

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakija Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukai-
nen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan siirtoa koskeva palveluohjaajan siirtoilmoitus 
6.2.2023 (nro 2023/00000716, liite 1).

Oikaisuvaatimus
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Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Alppikylästä 1.3.2023 
alkaen (liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myön-
netystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltajat vaatii, että lapselle 
myönnetään varhaiskasvatuspaikka jostakin seuraavista päiväkodeista; 
Kumina, Satulinna, Pikkuprinssi, Minttu tai Neilikka. Oikaisuvaatimuk-
sen mukaan lapsen kuljettaminen päiväkoti Alppikylään aiheuttaa haas-
teita, koska päiväkoti ei sijaitse huoltajan työmatkan varrella, jonka 
vuoksi lapsen päiväkotipäivät venyisivät erittäin pitkiksi. Matka-aika 
päiväkotiin on huoltajan mukaan kohtuuton.

Huoltajien esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin siirtohakemuksen perusteella varhaiskasvatuspaikkaa 
päiväkoti Kuminasta, päiväkoti Pikkuprinssistä ja päiväkoti Neilikasta 
1.3.2023 alkaen. Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen 
tekijän lapsen hakemusta käsiteltiin 6.2.2023 pidetyssä hakijavalinta-
kokouksessa. Yhdessäkään edellä mainitun siirtohakemuksen mukai-
sessa päiväkodissa ei ollut hakemusta käsitelleessä hakijavalintako-
kouksessa yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan lapsi 
saanut paikkaa näistä päiväkodeista. Lapselle tarjottiin lähintä vapaata 
varhaiskasvatuspaikkaa päiväkoti Alppikylästä. Varhaiskasvatuspaikan 
myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasvatuspaikkaa myönnet-
täessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisajankoh-
ta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on sama aloittamispäi-
vämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys kotoa lyhimmän 
matkan mukaan. Lähin vapaa paikka oli päiväkoti Alppikylässä, jonne 
matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan on noin 30 minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista 
päiväkodeista, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa näistä haku-
toiveista. Perheelle tarjottiin varhaiskasvatuspaikkaa päiväkoti Alppiky-
lästä ja perhe otti tarjotun paikan vastaan. 

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi
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